
ISSN:3060-4567  Modern education and development 

 

65 

Saylov tizimi 

 

Musurmonov Og’abek  

Andijon qishloq xo’jaligi va Agrotexnalogiyalar instituti 

Agrobiznes va raqamli iqtisodiyot fakulteti 

Yurisprudensiya faoliyat turlari bo’yicha ta’lim yo’nalishi 

talabasi 

 

Kirish:  

Saylovlarning ahamiyati: demokrasiyaning asosi sifatida. O'zbekistonning 

saylov tizimi va undagi yangiliklar. Aralash saylov bu: Ham mojaritar ham 

proprsional saylov bo’lishi bu jarayon fuqarolar o'z ovozlarini berish orqali 

quyidagi yo'llar bilan tanlov qilishadi: 

 Partiya ovozi: Saylovchi ma'lum bir partiyani tanlab, o'sha 

partiyaning ko'rsatgan nomzodlariga ovoz beradi. 

 Mustaqil ovoz: Saylovchi mustaqil nomzodlarni tanlash 

imkoniyatiga ega, bu esa individual fikr va talablarni aks ettiradi. 

Saylov: 2024 yil 27 oktabr — O'zbekiston tarixida yana bir muhim sahifa 

ochilishiga tayyorgarlik ko'rilmoqda. Bu saylovlar, nafaqat yangi rahbarlarni 

saylash, balki xalqning o'z taqdirini belgilash imkoniyatidir. Har bir saylovda 

qatnashish, fuqarolar uchun o'z fikr va niyatlarini bildirish imkoniyatidir. 

Saylov jarayoni:  

Tayyorlik va Kutilayotgan Yangiliklar: Saylovlarga tayyorgarlik 

jarayoni davom etmoqda. Saylov komissiyalari ish boshladi, nomzodlar ro'yxati 

shakllanmoqda va saylovchilar uchun zarur bo'lgan ma'lumotlar taqdim 

etilmoqda. Bu jarayonda yangilik sifatida saylov kampaniyalarida onlayn 

platformalarning faol ishlatilishi ko'zga tashlanmoqda. Yoshlar, texnologiyalar 

yordamida o'z fikrlarini bildirishda, saylov jarayonida faollik ko'rsatmoqda. 

O'zgarishlar va Umidlar: Bu saylovlar ko‘plab odamlar uchun umid va 

o'zgarishlarni anglatadi. Mamlakatimizda o'zgarishlar, iqtisodiy rivojlanish va 
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ijtimoiy muammolarni hal etish maqsadida saylovda ovoz berish, xalqimizning 

ko‘pdan kutgan orzularini ro‘yobga chiqarish uchun muhim omildir. Saylovlar 

fuqarolarni faollikka chorlaydi, ular o'z haq-huquqlarini himoya qilishda ishtirok 

etishga undaydi. 

Masalalar va Muammolar: Biroq, saylov jarayoni ham o'z muammolarini 

olib kelishi mumkin. Saylovlarda shaffoflik, adolat va teng imkoniyatlar 

ta'minlanishi zarur. Saylov manipulyatsiyalari, fuqarolar o'rtasida ishonchni 

pasaytiruvchi omillar har doim mavjud. Shuning uchun saylovga tayyorgarlik 

jarayonida barcha ishtirokchilarni jalb etish va demokratik tamoyillarni hurmat 

qilish muhimdir. 

Xalqaro Tajriba: Boshqa davlatlardagi saylov tajribalarini o‘rganish va 

ularni o‘z saylov jarayonimizga tatbiq etish imkoniyatlari ham mavjud. 

O'zbekiston uchun boshqa mamlakatlarning ijobiy tajribalaridan foydalanish, 

saylovlar jarayonini yanada rivojlantirish uchun yordam beradi. 

Xulosa: 2024 yil 27 oktabrda bo‘lib o‘tadigan saylov, O‘zbekistonning 

kelajagi uchun muhim voqeadir. Har bir fuqaro o'z ovozini berish orqali o'z 

taqdirini belgilaydi. Umid qilamizki, bu saylovlar mamlakatimizda yangi 

imkoniyatlar ochib, ijtimoiy barqarorlikni ta'minlaydi. 

 


